PAGE
2

	Совет депутатов                                                                       муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2021 № 33

                  с.Крючковка

(О внесении изменений  в решение (
Совета депутатов от 21.12.2006 №47
          На основании Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1599/344-IV-ОЗ "О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области", Устава муниципального образования Крючковский сельсовет, Совет депутатов
р е ш и л:
1. Внести изменения  в решение Совета депутатов от 21.12.2006 №47 «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Крючковский сельсовет»:

1.1. Приложение «Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы» изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
     3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава сельсовета

__________________  А.В.Ровко
	Председатель Совета депутатов

_____________  Р.Ф.Слинченко

Приложение
к решению Совета депутатов
МО   Крючковский    сельсовет
от _______________№_______
 РЕЕСТР
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления муниципального образования
Крючковский сельсовет

 1. Муниципальные должности, устанавливаемые Уставом муниципального образования:

 1)  глава муниципального образования
 2) председатель представительного органа муниципального образования;

 3) депутат представительного органа муниципального образования (осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе).
2. Должности муниципальной службы в администрации Крючковского сельсовета:

 2.1. должности муниципальной службы, утверждаемые в порядке установленном Уставом муниципального образования для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности:

 а) высшие должности:
глава администрации муниципального образования;

заместитель главы администрации муниципального образования;
      2.2 должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий местной администрации:

а) старшие должности:

     ведущий специалист;

б) младшие должности:
    специалист 1 категории;

    специалист 2 категории.